

Die Pollen fliegen.
Leidenszeit für Allergiker.

Haben sie Fragen zum Thema Allergie?
Wir beraten Sie gern.

Angebot im Monat April 2024

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

MICROLAX[®]

(Klistiere, 4X5 ml)

statt ~~10,15 €²⁾~~

8,10 €
2,03 € / St.

LOCERYL Nagellack gegen Nagelpilz[®]

(Wirkstoffhaltiger Nagellack, 3 ml)

statt ~~37,49 €²⁾~~

33,75 €
11.250,00 € / L

FAKTU lind Hämorrhoidensalbe[®]

(Salbe, 25 g)

statt ~~12,45 €²⁾~~

8,70 €
348,00 € / Kg

IMODIUM akut[®]

(Hartkapseln, 12 St.)

statt ~~10,50 €²⁾~~

9,45 €
0,79 € / St.

DICLOX forte 20 mg/g Gel[®]

(Gel, 100 g)

statt ~~18,98 €²⁾~~

13,30 €
133,00 € / Kg

TENA DISCREET normal[®]

(Inkontinenz Einlagen, 24 St.)

statt ~~7,50 €²⁾~~

6,75 €

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen